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Meldeergebnis

Sommerschwimmfest des Chemnitzer Polizeisportvereines

28.5.2016, Chemnitz

Veranstalter:
Ausrichter:

Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein Aktive Starts Staffeln
1 Chemnitzer PSV GER LSV 12 24 105

2 Chemnitzer SG Helbersdorf GER LSV 12 8 26

3 Einheit Sid Chemnitz GER LSV 12 3 9

4 RoRweiner SV GER LSV 12 6 19

5 SSV Blau - Weil3 Gersdorf GER LSV 12 17 92

6 SSV Freiberg GER LSV 12 4 16

7 SV 07 Annaberg GER LSV 12 3 8

Summe 65 275 0

Das Wettkampfbecken ist 25 Meter lang und hat 5 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander

getrennt sind.

Die Wassertiefe betragt 1,80 m.
Die Wassertemperatur betragt ca 26°C.

Es erfolgt Handzeitnahme.

Es wird nach der Ein-Start-Regel gestartet.
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1. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 28.05.2016
Beginn: 10:00 Uhr

Einschwimmen: 09:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 1
50m Delphin-Beinbewegung Frauen

Lauf 1
1
2 Paula Hunkel 2005 Chemnitzer SG Helbersdorf
3 lldiko Christ 2007 SSV Blau - Weil3 Gersdorf
4 Muriel Anouk Miller 2004 SSV Blau - Weil3 Gersdorf
5

Wettkampf-Nr. 2

50m Delphin-Beinbewegung Manner
Lauf 1

Philip Heyder 2005 Chemnitzer SG Helbersdorf

abhwNE

Wettkampf-Nr. 3
50m Schmetterling Frauen

Lauf 1
1
2 Jette Radecker 2004 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:51,63
3 Nicole Legler 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:46,94
4 Laura Hofmann 2006 SSV Freiberg 00:48,00
5

Lauf 2
1
2 Loreen Rumrich 2000 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:44,30
3 Marie Stoltze 2003 Chemnitzer PSV 00:42,60
4 Anna Wittig 2001 Chemnitzer PSV 00:43,51
5

Lauf 3
1 Sina Alexis Exel 2003 Chemnitzer PSV 00:36,31
2 Lea Martin 2000 Chemnitzer PSV 00:35,24
3 Lisa Marie Just 2000 Chemnitzer PSV 00:31,26
4 Vanessa Kreusel 1999 Chemnitzer PSV 00:34,17
5 Lene Malin Lotze 2002 SSV Freiberg 00:35,86

Wettkampf-Nr. 4
50m Schmetterling Manner

Lauf 1
1
2 Tim Berthold 2002 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:00,41
3 Pascal Nerling 2003 Chemnitzer PSV 00:45,00
4 Till Friedrich 2003 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:53,60
5
Lauf 2
1 Leon Weinhold 1999 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:41,49
2 Viktor Vladymyrskyy 2001 Chemnitzer PSV 00:36,43
3 Fabian Husser 2000 Chemnitzer PSV 00:30,51
4 Alexander Kral 1999 Chemnitzer PSV 00:31,64
5 Nicholas Wild 2001 Chemnitzer PSV 00:39,38
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Wettkampf-Nr. 5
100m Lagen Frauen

Lauf 1
1
2 Jette Radecker 2004 Chemnitzer SG Helbersdorf
3 Charlotte Luisa Kopp 2006 Chemnitzer PSV
4 Lilian Fuchs 2003 RoRweiner SV
5
Lauf 2
1
2 Nicola Grebe 2006 SSV Freiberg
3 Josefine Husser 2003 Chemnitzer PSV
4 Loreen Rumrich 2000 Chemnitzer SG Helbersdorf
5 Anna Lena Kunz 2003 SSV Blau - Weil3 Gersdorf

Wettkampf-Nr. 6
100m Lagen Manner

Lauf 1
1
2 Artur Adam 2004 RoRweiner SV
3 Jacob Winkler 2004 SSV Blau - Weil? Gersdorf
4 Phileas Liebmann 2001 Einheit Sid Chemnitz
5  Till Peuker 2006 SSV Freiberg
Lauf 2
1 Robert Auerbach 2004 Chemnitzer PSV
2 Lennard Zichner 2005 Chemnitzer PSV
3 Alexander Kral 1999 Chemnitzer PSV
4 Leon Weinhold 1999 Chemnitzer SG Helbersdorf
5 Henning Boyens 2004 Chemnitzer PSV

Wettkampf-Nr. 7
50m Rucken-Beinbewegung Frauen

Lauf 1
1
2 Sarah Schmidt 2006 SSV Blau - Weil? Gersdorf
3 Muriel Anouk Miller 2004 SSV Blau - Weil3 Gersdorf
4 Alina Poller 2008 SSV Blau - Weil3 Gersdorf
5

Lauf 2
1 Elaine Koitzsch 2007 SSV Blau - Weil3 Gersdorf
2 Sophie Etzold 2007 SSV Blau - Weil} Gersdorf
3 Marlene Bosecker 2006 Chemnitzer PSV
4 lldiko Christ 2007 SSV Blau - Weil3 Gersdorf

Senna Fleischer 2007 SSV Blau - Weil? Gersdorf

Wettkampf-Nr. 8
50m Rucken-Beinbewegung Manner

Lauf 1
1
2 Philip Heyder 2005 Chemnitzer SG Helbersdorf
3 Yuma Merlin Miller 2008 SSV Blau - Weil Gersdorf
4 Jonas Schlegel 2008 SSV Blau - Weil Gersdorf
5

Lauf 2
1
2  Steven Haupt 2006 SSV Blau - Weil Gersdorf
3 Fridolin Bartsch 2006 SSV Blau - Weil Gersdorf
4 Eric Flehmig 2007 SSV Blau - Weil} Gersdorf
5  Nicky Kertscher 2007 SSV Blau - Weil Gersdorf

02:00,27
01:45,00
01:45,30

01:35,61
01:22,13
01:33,51
01:43,08

01:46,10
01:39,19
01:40,77
01:58,37

01:38,00
01:34,21
01:15,00
01:30,13
01:34,46

00:55,00
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Wettkampf-Nr. 8

50m Rlcken-Beinbewegung Manner

Lauf 3

Fabio Enzo Menzel
Laurenz Fischer
Timon Ruppelt
Jonas Wenke

Nick Stoltze

Wettkampf-Nr. 9

50m Rucken Frauen

Lauf 1
1
2 Paula Hunkel
3 Elaine Koitzsch
4 Alina Poller
5

Lauf 2
1
2 Alexandra Wachs
3 Yvonne Kropp
4 Jasmin Kiesl

ORhWNE

5
Lauf 3

1 Muriel Anouk Miller

2 Anne-Sophie Jung

3 Amelie Soka

4  Sophie Etzold

5 Senna Fleischer
Lauf 4

1 Sarah Schmidt

2 Laura Lippmann

3 Pauline Schulz

4 Melissa Iser

5 lldiko Christ
Lauf 5

1 Lilian Fuchs

2 Anna Wittig

3 Loreen Rumrich

4 Nicola Grebe

5 Katharina Geisler
Lauf 6

1 Josefine Husser

2 Nicole Legler

3 Lene Malin Lotze

4 Sina Alexis Exel

Lea Martin

Wettkampf-Nr. 10

50m Ricken Manner

Lauf 1
1
2 Nicky Kertscher
3 Fridolin Bartsch
4 Eric Flehmig
5  Jonas Schlegel
Lauf 2
1 Fabio Enzo Menzel
2 Nick Stoltze
3 Tamme Magnus Pens
4 Steven Haupt
5 Yuma Merlin Maller

2007
2006
2006
2007
2005

2005
2007
2008

2008
2008
2006

2004
2006
2007
2007
2007

2006
2007
2006
2007
2007

2003
2001
2000
2006
2002

2003
1996
2002
2003
2000

2007
2006
2007
2008

2007
2005
2004
2006
2008

SSV Blau - Weil? Gersdorf
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

Chemnitzer SG Helbersdorf
SSV Blau - Weil? Gersdorf
SSV Blau - Weil3 Gersdorf

RoRweiner SV
Einheit Sid Chemnitz
RoRweiner SV

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
Einheit Sid Chemnitz
RoRweiner SV

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Blau - Weil? Gersdorf

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
RoRweiner SV

SV 07 Annaberg

SV 07 Annaberg

SSV Blau - Weil? Gersdorf

RoRweiner SV

Chemnitzer PSV
Chemnitzer SG Helbersdorf
SSV Freiberg

Chemnitzer PSV

Chemnitzer PSV
Chemnitzer SG Helbersdorf
SSV Freiberg

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

SSV Blau - Weil} Gersdorf
SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Blau - Weil} Gersdorf
SSV Blau - Weil} Gersdorf

SSV Blau - Weil? Gersdorf
Chemnitzer PSV

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Blau - Weil? Gersdorf
SSV Blau - Weil3 Gersdorf

01:28,78
00:59,00
00:55,00
00:58,00
00:59,00

01:35,72

01:18,20
01:10,77
01:11,00

01:08,26
01:03,51
01:00,90
01:02,22
01:08,26

01:00,78
00:57,40
00:55,09
00:57,26
00:58,14

00:49,10
00:43,27
00:40,71
00:43,26
00:45,67

00:40,19
00:37,83
00:35,96
00:36,11
00:38,49

01:05,84
00:58,73
00:54,41
00:56,37
01:00,65
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Wettkampf-Nr. 10

50m Rucken Manner

Lauf 3
Tim Berthold
Till Friedrich
Robert Auerbach
Christoph DélIner
Hermann Michael Geisler
uf 4
Henning Boyens
Lennard Zichner
Alexander Kral
Leon Weinhold
Viktor Vladymyrskyy

Wettkampf-Nr. 11

arwWNR gmhwmp

100m Rucken Frauen

Lauf 1
1
2 Muriel Anouk Miller
3 Marlene Bosecker
4  Laura Lippmann
5

Lauf 2

1

2 Anna Lena Kunz

3 Laura Hofmann

4  Charlotte Luisa Kopp
5

Lauf 3
1 Marie Stoltze
2 Lisa Marie Just
3 Jette Radecker
4 Lene Malin Lotze
Vanessa Kreusel

Wettkampf-Nr. 12

100m Rucken Manner

Lauf 1

Jonas Wenke

Laurenz Fischer
Hermann Michael Geisler
Jacob Winkler

Timon Ruppelt

2

abwNBE

—
Q
c
—h

Artur Adam
Alexander Kral
Nicholas Wild
Fabian Husser
Pascal Nerling

abhwNE

2002
2003
2004
2003
2005

2004
2005
1999
1999
2001

2004
2006
2007

2003
2006
2006

2003
2000
2004
2002
1999

2007
2006
2005
2004
2006

2004
1999
2001
2000
2003

Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer PSV

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
Chemnitzer PSV
RoRweiner SV

SSV Blau - Weil? Gersdorf
SSV Freiberg
Chemnitzer PSV

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer SG Helbersdorf
SSV Freiberg

Chemnitzer PSV

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
SSV Blau - Weil3 Gersdorf
Chemnitzer PSV

RoRweiner SV

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

00:53,17
00:47,77
00:44,59
00:46,58
00:50,84

00:43,68
00:41,52
00:32,48
00:37,51
00:42,21

02:12,35
01:54,01
02:08,50

01:49,25
01:28,18
01:38,00

01:27,57
01:18,08
01:15,32
01:18,06
01:18,08

02:07,06
02:03,84
01:47,17
01:49,26
02:05,00

01:42,30
01:22,62
01:15,05
01:18,08
01:26,30
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Wettkampf-Nr. 13

50m Brust-Beinbewegung Frauen

Lauf 1

1

2 Sarah Schmidt

3 Elaine Koitzsch
4 Alina Poller
5

Lauf 2

1

2 Melissa Iser

3 Sophie Etzold

4 Pauline Schulz
5 Senna Fleischer

Wettkampf-Nr. 14

50m Brust-Beinbewegung Manner

Lauf 1

1

2 Philip Heyder

3 Yuma Merlin Miller
4 Jonas Schlegel
5

Lauf 2

1 Fabio Enzo Menzel

2 Steven Haupt

3 Fridolin Bartsch

4 Eric Flehmig

5  Nicky Kertscher
Lauf 3

1 Laurenz Fischer

2 Jonas Wenke

3 Nick Stoltze

4 Tamme Magnus Pens

Till Peuker

Wettkampf-Nr. 15

50m Brust Frauen
Lauf 1

Alina Poller

Yvonne Kropp

Elaine Koitzsch

Paula Hunkel
uf 2

Alexandra Wachs

Sophie Etzold

Anne-Sophie Jung

Jasmin Kiesl

Marlene Bosecker
uf 3

Melissa Iser
Charlotte Luisa Kopp
Nicole Legler
Lilian Fuchs
lldiko Christ

uf 4

Anna Lena Kunz
Marie Stoltze
Anna Wittig

Lea Martin
Katharina Geisler

Smhwmp Smhwmp g':(ﬂ-bwl\)l—\

O WNE

2006
2007
2008

2007
2007
2006
2007

2005
2008
2008

2007
2006
2006
2007
2007

2006
2007
2005
2004
2006

2008
2008
2007
2005

2008
2007
2006
2006
2006

2007
2006
1996
2003
2007

2003
2003
2001
2000
2002

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Blau - Weil? Gersdorf
SSV Blau - Weil? Gersdorf

SV 07 Annaberg
SSV Blau - Weil Gersdorf
SV 07 Annaberg
SSV Blau - Weil3 Gersdorf

Chemnitzer SG Helbersdorf
SSV Blau - Weil? Gersdorf
SSV Blau - Weil3 Gersdorf

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Blau - Weil? Gersdorf
SSV Blau - Weil? Gersdorf
SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Blau - Weil? Gersdorf

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Freiberg

SSV Blau - Weil? Gersdorf
Einheit Sid Chemnitz

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
Chemnitzer SG Helbersdorf

RoRweiner SV

SSV Blau - Weil? Gersdorf
Einheit Sid Chemnitz
RoRweiner SV
Chemnitzer PSV

SV 07 Annaberg
Chemnitzer PSV
Chemnitzer SG Helbersdorf
RoRweiner SV

SSV Blau - Weil? Gersdorf

SSV Blau - Weil? Gersdorf
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

01:10,78

01:08,00
01:05,00
00:59,00
01:04,68
01:07,08

01:20,77

01:12,10
01:01,46
01:01,02
01:01,30
01:03,00

00:59,90
00:52,93
00:51,12
00:51,40
00:56,19

00:50,28
00:45,87
00:45,29
00:45,60
00:48,76
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Wettkampf-Nr. 15

50m Brust Frauen

Lauf 5

Loreen Rumrich
Sina Alexis Exel
Lisa Marie Just

Vanessa Kreusel
Josefine Husser

ORhWNE

Wettkampf-Nr. 16

50m Brust Manner

Lauf 1

1

2 Jonas Schlegel
3 Nicky Kertscher
4 Eric Flehmig
5

Lauf 2

1

2 Fridolin Bartsch
3 Timon Ruppelt
4 Laurenz Fischer
5

Lauf 3

Hermann Michael Geisler

1
2 Tim Berthold
3 Robert Auerbach

4 Artur Adam

5  Tamme Magnus Pens
Lauf 4

1  Christoph Ddllner

2 Jacob Winkler

3 Phileas Liebmann

4 Lennard Zichner

5 Till Friedrich
Lauf 5

1  Pascal Nerling

2 Markus Mihlig

3 Leon Weinhold

4 Alexander Kral

5  Henning Boyens

Wettkampf-Nr. 17

100m Brust Frauen

Lauf 1

1

2 Senna Fleischer

3 Sarah Schmidt
4 Pauline Schulz
5

Lauf 2

1

2 Amelie Soka

3 Katharina Geisler
4 Anna Lena Kunz
5 lldiko Christ

2000
2003
2000
1999
2003

2008
2007
2007

2006
2006
2006

2005
2002
2004
2004
2004

2003
2004
2001
2005
2003

2003
2006
1999
1999
2004

2007
2006
2006

2007
2002
2003
2007

Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Blau - Weil? Gersdorf
SSV Blau - Weil3 Gersdorf

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

Chemnitzer PSV
Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer PSV
RoRweiner SV

SSV Blau - Weil? Gersdorf

Chemnitzer PSV

SSV Blau - Weil? Gersdorf
Einheit Sid Chemnitz
Chemnitzer PSV
Chemnitzer SG Helbersdorf

Chemnitzer PSV
SV 07 Annaberg
Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

SSV Blau - Weil? Gersdorf
SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SV 07 Annaberg

RoRweiner SV
Chemnitzer PSV

SSV Blau - Weil? Gersdorf
SSV Blau - Weil? Gersdorf

00:43,52
00:38,35
00:34,98
00:37,32
00:42,06

01:25,44
01:29,50

01:23,85
01:00,00
01:04,00

00:56,04
00:53,25
00:51,26
00:51,90
00:55,58

00:51,00
00:48,07
00:47,03
00:48,03
00:50,25

00:46,01
00:44,53
00:38,99
00:39,50
00:45,65

02:21,80

02:06,40
01:43,00
01:57,92
02:14,18
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Wettkampf-Nr. 18

100m Brust Manner

Lauf 1
1
2 Yuma Merlin Miller
3 Steven Haupt
4 Fabio Enzo Menzel
5
Lauf 2
1
2~ Tamme Magnus Pens
3 Markus Miihlig
4 Till Peuker
5 Nick Stoltze
Lauf 3
1 Jacob Winkler
2 Nicholas Wild
3 Viktor Vladymyrskyy
4 Fabian Husser
5 Phileas Liebmann

Wettkampf-Nr. 19

50m Freistil-Beinbewegung Frauen

Lauf 1

arwWN R Suu;ool\n—\

Wettkampf-Nr. 20

Alina Poller

Elaine Koitzsch
Muriel Anouk Miller
Sarah Schmidt

uf 2

Senna Fleischer
lldiko Christ
Marlene Bosecker
Nicola Grebe
Sophie Etzold

50m Freistil-Beinbewegung Manner

Lauf 1
1
2 Jonas Schlegel
3 Nicky Kertscher
4 Yuma Merlin Muller
5
Lauf 2
1
2 Steven Haupt
3 Fridolin Bartsch
4 Eric Flehmig
5
Lauf 3
1 Fabio Enzo Menzel
2 Jonas Wenke
3 Timon Ruppelt
4 Nick Stoltze
5  Tamme Magnus Pens

2008
2006
2007

2004
2006
2006
2005

2004
2001
2001
2000
2001

2008
2007
2004
2006

2007
2007
2006
2006
2007

2008
2007
2008

2006
2006
2007

2007
2007
2006
2005
2004

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Blau - Weil? Gersdorf
SSV Blau - Weil? Gersdorf

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SV 07 Annaberg

SSV Freiberg

Chemnitzer PSV

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

Einheit Sid Chemnitz

SSV Blau - Weil} Gersdorf
SSV Blau - Weil} Gersdorf
SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Blau - Weil} Gersdorf

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Blau - Weil? Gersdorf
Chemnitzer PSV

SSV Freiberg

SSV Blau - Weil? Gersdorf

SSV Blau - Weil? Gersdorf
SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Blau - Weil3 Gersdorf

SSV Blau - Weil? Gersdorf
SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Blau - Weil? Gersdorf

SSV Blau - Weil? Gersdorf
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
SSV Blau - Weil? Gersdorf

02:13,03
02:57,15

01:59,45
01:54,37
01:58,32
02:06,14

01:50,55
01:31,88
01:27,53
01:30,00
01:40,77

01:15,81
00:50,00
00:55,71

01:23,12
01:00,00
00:55,00
01:00,00
01:04,51
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Wettkampf-Nr. 21

50m Freistil Frauen

Lauf 1
1
2 Alexandra Wachs
3 Laura Lippmann
4 Anne-Sophie Jung
5
Lauf 2
1
2 Muriel Anouk Miller
3 Charlotte Luisa Kopp
4 Anna Lena Kunz
5 Amelie Soka
Lauf 3
1 Katharina Geisler
2 Anna Wittig
3 Marie Stoltze
4 Laura Hofmann
5 Lilian Fuchs
Lauf 4
1 Lea Martin
2 Lene Malin Lotze
3 Vanessa Kreusel
4 Josefine Husser
5 Sina Alexis Exel

Wettkampf-Nr. 22

50m Freistil Manner

Lauf 1
1
2 Jonas Wenke
3 Nick Stoltze
4 Fabio Enzo Menzel
5
Lauf 2
1
2 Steven Haupt
3 Till Peuker
4 Laurenz Fischer
5  Timon Ruppelt
Lauf 3
1 Hermann Michael Geisler
2 Christoph Déllner
3 Jacob Winkler
4 Robert Auerbach
5 Artur Adam
Lauf 4
1 Lennard Zichner
2 Pascal Nerling
3 Alexander Kral
4 Viktor Vladymyrskyy
5  Henning Boyens

2008
2007
2006

2004
2006
2003
2007

2002
2001
2003
2006
2003

2000
2002
1999
2003
2003

2007
2005
2007

2006
2006
2006
2006

2005
2003
2004
2004
2004

2005
2003
1999
2001
2004

RoRweiner SV
RoRweiner SV
Einheit Sid Chemnitz

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
Chemnitzer PSV

SSV Blau - Weil? Gersdorf
RoRweiner SV

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
SSV Freiberg
RoRweiner SV

Chemnitzer PSV
SSV Freiberg

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
SSV Blau - Weil3 Gersdorf

SSV Blau - Weil? Gersdorf
SSV Freiberg

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
Chemnitzer PSV
RoRweiner SV

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

01:14,90
00:57,60
01:08,40

00:45,22
00:40,85
00:41,83
00:52,70

00:39,23
00:35,88
00:33,77
00:34,19
00:38,80

00:31,91
00:30,64
00:29,47
00:30,37
00:31,37

00:59,88
00:59,00
00:59,71

00:48,64
00:42,41
00:48,29
00:53,65

00:41,36
00:40,06
00:37,58
00:37,95
00:40,20

00:36,06
00:34,25
00:28,09
00:30,83
00:34,76
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Wettkampf-Nr. 23

100m Freistil Frauen

Lauf 1

Marlene Bosecker
Nicola Grebe

Lisa Marie Just
Laura Hofmann
Anna Lena Kunz

Wettkampf-Nr. 24

ORhWNE

100m Freistil Manner

Lauf 1
1
2 Laurenz Fischer

3 Jacob Winkler

4 Tamme Magnus Pens

5

Lauf 2

1

2 Nicholas Wild

3 Alexander Kral

4 Fabian Husser

5 Phileas Liebmann

2006
2006
2000
2006
2003

2006
2004
2004

2001
1999
2000
2001

Chemnitzer PSV

SSV Freiberg

Chemnitzer PSV

SSV Freiberg

SSV Blau - Weil3 Gersdorf

Chemnitzer PSV
SSV Blau - Weil? Gersdorf
SSV Blau - Weil3 Gersdorf

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Einheit Sid Chemnitz

01:48,70
01:22,69
01:02,99
01:16,42
01:41,52

02:10,00
01:30,03
01:43,97

01:09,18
01:02,00
01:04,38
01:16,74
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